
 

 

О назначении аудитора 

Контрольно-счетного органа Ирбейского района 

 

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 

07.02.2011№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», статьей 20, 28  Устава Ирбейского района, 

Порядком внесения предложений о кандидатурах на должность аудитора 

контрольно-счетного органа Ирбейского района, их рассмотрения и 

назначения на указанную должность, утвержденным решением Ирбейского 

районного Совета депутатов от 22.12.2022 года № 23-151р, рассмотрев 

предложенные кандидатуры, Ирбейский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетного органа 

Ирбейского района Каминского Сергея Владимировича с 01.03.2023 года. 

2.  Настоящее решение вступает в силу после подписания, но не ранее 

28.02.2023 года и подлежит опубликованию в газете «Ирбейский вестник» и 

размещению на официальном сайте администрации Ирбейского района.  

 

Председатель Ирбейского            В.В. Анохина 

районного Совета депутатов 

 

 

    

 

      

                           Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21.02.2023    с. Ирбейское                       №24-165 р   


